ét kratki

Kominek powietrzny

zeliwny MAJA prawy BS 8

kW @ 200

SKU: MAJA/P/BS EAN: 5901350048412

5 480,00 zt

Dane techniczne

Ogolne

Wersja
Kolor
Moc nominalna (kW)

Rodzaj paliwa

Sprawnos¢ cieplna (%)
Temperatura spalin (oC)

Minimalne wymagane pole
czynne kratek wylotowych
(cm2)

Minimalne wymagane pole
czynne kratek wlotowych
(cm2)

Zakres mocy grzewczej (kW)

System otwierania drzwi
Kolor Wytozenia

Rodzaj frontu

Domykanie

Srednica wylotu spalin (mm)

Prawy
Czarny
8

sezonowane drewno lisciaste
(wilgotnos¢ =20%)

80
238

=700

=500

3.0-10.0
W prawo
Czarny

Front zeliwny z szyba
ceramiczna

False

200

Parametry fizyczne

Waga (kg)
Wysokos¢ (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Szerokos$¢ (cm)
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138

82.7

40.75

67.5
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ét kratki

Certyfikaty / Zgodnos¢

Spetnia kryteria

Wyposazenie

Cechy konstrukcji

Ekoprojekt, BImSchV 2

Dolot powietrza - opcja
dodatkowa, Popielnik

Efektywnos¢ Energetyczna

Klasa energetyczna
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